РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2019

г. Константиновск

№ 30

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 02.03.2011г. № 302 «О создании Совета по инвестициям при главе Администрации Константиновского района»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Константиновского района и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Константиновского района постановляет:

- 1. В постановление Администрации Константиновского района от 02.03.2011 № 302 «О создании Совета по инвестициям при главе Администрации Константиновского района» внести следующие изменения:
- 1.1. Приложение 2 изложить в редакции, согласно приложению к данному постановлению.
- 2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на konstadmin.ru.
- 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района В.И. Болотных.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков

Копия верна:

Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района

И.В.Тюменева

Приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 16.01.2019 № 30

Приложение 2 к постановлению Администрации Константиновского района от 02.03.2011 № 302 «О создании Совета по инвестициям при главе Администрации Константиновского района»

Состав Совета по инвестициям при Главе Администрации Константиновского района

Калмыков Владимир	-	Глава Администрации Константиновского района,
Евгеньевич		председатель Совета;
Болотных Владимир	L	Заместитель главы Администрации
Ильич		Константиновского района, заместитель
		председателя Совета;
Телегина Евгения	_	Начальник отдела экономического развития,
Владимировна		торговли и бытового обслуживания, секретарь
		Совета.
Члены Совета:		
4. Дьячкин Виталий – Заместитель главы Администрации		
Дьячкин Виталий	_	Заместитель главы Администрации
Александрович		Константиновского района, заместитель
		председателя Совета;
Алферов Виктор	F	Заместитель главы Администрации
Иванович		Константиновского района;
Пущеленко	_	Заведующий финансовым отделом Администрации
Александра		Константиновского района;
Генадьевна		
Старцев Сергей		Начальник отдела архитектуры,
Алексеевич		градостроительства, дорожного строительства,
		электро-, газоснабжения, транспорта и связи,
		главный архитектор района;
Марков Виктор		Начальник отдела имущественных отношений
Петрович		Администрации Константиновского района
Кубасова Оксана		И.о. Директора ГКУ РО «Центр занятости
Владимировна		населения Константиновского района»;
Макаревская Ольга		Исполнительный директор НП «ИКЦ «Фермер».
Витальевна		
	Евгеньевич Болотных Владимир Ильич Телегина Евгения Владимировна Дьячкин Виталий Александрович Алферов Виктор Иванович Пущеленко Александра Генадьевна Старцев Сергей Алексеевич Марков Виктор Петрович Кубасова Оксана Владимировна Макаревская Ольга	Евгеньевич Болотных Владимир Ильич Телегина Евгения Владимировна Дьячкин Виталий Александрович Алферов Виктор Иванович Пущеленко Александра Генадьевна Старцев Сергей Алексеевич Марков Виктор Петрович Кубасова Оксана Владимировна Макаревская Ольга